Томская область
Томский район

Муниципальное образование «Моряковское сельское поселение»
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Моряковского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

    № 1                             с. Моряковский  Затон

АДМИНИСТРАЦИЯ МОРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2015                                                                                                                               № 14

с. Моряковский Затон

О введении режима локальной чрезвычайной

ситуации в пределах населенного пункта

село Моряковский Затон Томского района

В связи с выходом из строя  парового котла ДКВР-10/13 №1 центральной котельной в с. Моряковский Затон Томского района Томской области,  в соответствии с решением межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Моряковского сельского поселения  (протокол от 05.02.2015 № 1),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 5 февраля 2015 года для органов управления поселенческого звена территориальной подсистемы РСЧС режим локальной чрезвычайной ситуации в пределах населенного пункта с. Моряковский Затон Томского района в связи с выходом из строя  парового котла ДКВР-10/13 №1 центральной котельной в с. Моряковский Затон Томского района Томской области
2. Установить для сил и средств звена территориальной подсистемы РСЧС поселенческий уровень реагирования.

3. И.о. первого заместителя главы администрации – начальника отдела по обеспечению жизнедеятельности населения, начальник штаба межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Моряковского сельского поселения Прокудиной Т.В. организовать работу органа управления поселенческого звена территориальной подсистемы РСЧС по ликвидации ЧС и минимизации ее последствий.
4. Определить перечень мер, направленных на ликвидацию ЧС на территории с. Моряковский Затон Томского района,  в связи с выходом из строя  парового котла ДКВР-10/13 №1 центральной котельной в с. Моряковский Затон Томского района Томской

области. Привлечь силы и средства поселенческого звена территориальной подсистемы РСЧС, силы и средства предприятий, организаций независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности в соответствии с законодательством.

5. Управляющему делами – начальнику отдела по Управлению делами Администрации Моряковского сельского поселения Никифоровой Е.А.:

- обеспечить совместно с заместителем главы администрации по экономическому развитию – начальником отдела по финансово-бюджетной политике Поповой Н.А. готовность  муниципального резерва материальных и финансовых средств для ликвидации ЧС;

            - информировать о введении режима локальной чрезвычайной ситуации в пределах населенного пункта села Моряковский Затон Томского района Главу Томского района (Главу Администрации) Лукьянова В.Е., прокурора Томского района Б.А. Крылова.

8. Опубликовать данное постановление в официальном периодическом издании органов местного самоуправления «Информационный бюллетень».

 9. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения (Глава Администрации)

     А.В. Костин

05.02.2015

Тираж выпуска – 5 экземпляров, ответственный за выпуск Никифорова Е.А.